广西工贸高级技工学校学生生活管理服务

（项目编号：GXCZ-2026-001）

竞争性磋商公告

项目概况

广西工贸高级技工学校学生生活管理服务的潜在供应商应在广西才智工程咨询有限公司（玉林市

名山旺瑶村玉林市地委办职工住宅 7 栋 5 号）获取采购文件，并于 2026 年 02 月 13 日北京时间 10 时

00 分前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: GXCZ-2026-001

项目名称：广西工贸高级技工学校学生生活管理服务

采购方式：竞争性磋商

采购预算价格: 人民币壹佰捌拾陆万玖仟陆佰圆整（¥1869600）

采购需求：本项目广西工贸高级技工学校学生生活管理服务，如需进一步了解详细内容，详见竞争

性磋商文件。

合同履行期限：详见竞争性磋商文件

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1. .落实政府采购政策需满足的资格要求：《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政

府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《政府采购非招标采购方式管理办

法》、《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库〔2011〕181 号）、《关于政府采购支持监狱企

业发展有关问题的通知》(财库〔2014〕68 号) 、《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录